
부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 2 회
부 서 : 전체
회 계 명 : 의료급여기금운영특별회계

세 출 예 산 내 역 서

총 계 1,253,147 1,289,053 △35,906

주민생활지원과 1,253,147 1,289,053 △35,906

저소득층 생활안정 지원 1,253,147 1,289,053 △35,906

의료급여 기금운영(의료급여기금운영특별
회계) 1,253,147 1,289,053 △35,906

장애인보장구급여비 81,200 56,210 24,990

307 민간이전 81,200 56,210 24,990

81,200 56,210 24,990 01 의료및구료비

○장애인 보장구 급여비

24,990

24,990경정 81,200,000 - 기정 56,210,000원 =

[국 19,992][국 경정 64,960 기정 44,968]

[도 3,499][도 경정 11,368 기정 7,869]

[군 1,499][군 경정 4,872 기정 3,373]

건강생활유지비 5,262 5,592 △330

308 자치단체등이전 5,262 5,592 △330

5,262 5,592 △330 05 자치단체간부담금

○건강생활 유지비 및 산전진료비

△330

△330경정 5,262,000 - 기정 5,592,000원 =

행정비 28,162 32,250 △4,088

201 일반운영비 15,802 19,890 △4,088

15,802 19,890 △4,088 01 사무관리비 △4,088
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(단위:천원)

부 서 : 주민생활지원과
정 책 : 저소득층 생활안정 지원
단 위 : 의료급여 기금운영(의료급여기금운영특별회계)

○일반수용비

―의료급여 업무 홍보물 제작

―의료급여증 서식유인물 및 비닐덮개 구입

―교육등록비

―의료급여증 발급용 토너

○ 운영수당

―의료급여 심의위원회 참석수당

○ 급량비

―의료급여 업무 추진 특근자 급식비

△2,738

△1,000경정 4,000,000 - 기정 5,000,000원 =

[도 △1,000][도 경정 4,000 기정 5,000]

△700경정 700,000 - 기정 1,400,000원 =

[도 △700][도 경정 700 기정 1,400]

△174경정 1,354,000 - 기정 1,528,000원 =

[도 △174][도 경정 1,354 기정 1,528]

△864경정 1,298,000 - 기정 2,162,000원 =

[도 △864][도 경정 1,298 기정 2,162]

△900

△900경정 900,000 - 기정 1,800,000원 =

[도 △900][도 경정 900 기정 1,800]

△450

△450경정 7,550,000 - 기정 8,000,000원 =

[도 △450][도 경정 7,550 기정 8,000]

의료급여부담금 918,440 910,760 7,680
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(단위:천원)

부 서 : 주민생활지원과
정 책 : 저소득층 생활안정 지원
단 위 : 의료급여 기금운영(의료급여기금운영특별회계)

308 자치단체등이전 918,440 910,760 7,680

918,440 910,760 7,680 05 자치단체간부담금

○의료급여 부담금

7,680

7,680경정 918,440,000 - 기정 910,760,000원 =

의료급여기금 반환금 44,737 108,895 △64,158

802 반환금기타 44,737 108,895 △64,158

22,773 70,114 △47,341 01 국고보조금반환금

○의료급여기금

21,964 38,781 △16,817 02 시ㆍ도비보조금반환금

○의료급여기금

△47,341

△47,341경정 22,773,000 - 기정 70,114,000원 =

△16,817

△16,817경정 21,964,000 - 기정 38,781,000원 =
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